Diário Oficial Eletrônico

TERMO DE DESCLASSIFICAÇÃO

As candidatas Jéssica dos Santos Bastos e Luciana Aparecida Rosa,
aprovadas no Concurso Público n.º 001/2019, 26ª e 29ª colocadas e
convocadas através do Edital de Convocação n.º 230/2025 da
Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraibuna, Estado de
São Paulo, para a vaga de Professor PEB - I, desistem
automaticamente da vaga por não atenderem ao estabelecido no
Edital de Convocação n.º 230/2025, de 07 de janeiro de 2025.

A candidata Tatiana de Fátima da Silva, aprovada no Concurso Público
n.º 001/2019, 37ª colocada e convocada através do Edital de
Convocação n.º 233/2025 da Prefeitura Municipal da Estância
Turística de Paraibuna, Estado de São Paulo, para a vaga de Professor
PEB - I, desiste automaticamente da vaga por não atender ao
estabelecido no Edital de Convocação n.º 233/2025, de 20 de janeiro
de 2025.

Estância Turística de Paraibuna, 24 de fevereiro de 2025.
HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS
Prefeita Municipal
_______________________________________________________
PORTARIA Nº 15.675, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2025
Revoga nomeação de servidora.

HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS, Prefeita Municipal da Estância
Turística de Paraibuna, Estado de São Paulo, usando das atribuições
que lhe são conferidas por Lei,
RESOLVE:

Art. 1º - Revogar a nomeação de Jéssica dos Santos Bastos, aprovada
em 26º lugar no Concurso Público n.º 001/2019, homologado em 27
de junho de 2019, convocada pelo Edital de Convocação n.º 230/2024
e nomeada para o cargo de Professor PEB - I pela Portaria n.º 15.552,
de 07 de janeiro de 2025, que não tomou posse conforme artigo 23
da Lei Complementar n.º 24, de 04 de janeiro de 2011.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Estância Turística de Paraibuna, 24 de fevereiro de 2025.
HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS
Prefeita Municipal
_______________________________________________________
PORTARIA Nº 15.676, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2025
Revoga nomeação de servidora.

HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS, Prefeita Municipal da Estância
Turística de Paraibuna, Estado de São Paulo, usando das atribuições
que lhe são conferidas por Lei,
RESOLVE:

Art. 1º - Revogar a nomeação de Luciana Aparecida Rosa, aprovada
em 29º lugar no Concurso Público n.º 001/2019, homologado em 27
de junho de 2019, convocada pelo Edital de Convocação n.º 230/2024

e nomeada para o cargo de Professor PEB - I pela Portaria n.º 15.555,
de 07 de janeiro de 2025, que não tomou posse conforme artigo 23
da Lei Complementar n.º 24, de 04 de janeiro de 2011.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Estância Turística de Paraibuna, 24 de fevereiro de 2025.
HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS
Prefeita Municipal
_______________________________________________________
PORTARIA Nº 15.677, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2025
Revoga nomeação de servidora.

HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS, Prefeita Municipal da Estância
Turística de Paraibuna, Estado de São Paulo, usando das atribuições
que lhe são conferidas por Lei,
RESOLVE:

Art. 1º - Revogar a nomeação de Tatiana de Fátima da Silva, aprovada
em 37º lugar no Concurso Público n.º 001/2019, homologado em 27
de junho de 2019, convocada pelo Edital de Convocação n.º 233/2024
e nomeada para o cargo de Professor PEB - I pela Portaria n.º 15.582,
de 20 de janeiro de 2025, que não tomou posse conforme artigo 23
da Lei Complementar n.º 24, de 04 de janeiro de 2011.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Estância Turística de Paraibuna, 24 de fevereiro de 2025.
HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS
Prefeita Municipal
_______________________________________________________

NOTIFICAÇÃO EXTRAJUDICIAL. CÂMARA MUNICIPAL DE PARAIBUNA.
Prazo de 10 dias para defesa de “Remonte Construções e serviços
LTDA”. Ref. Aplicação de penalidade do contrato nº 08/2023.

Prefeitura da Estância Turística de

ANO VI – N° 696         25 DE FEVEREIRO DE 2025

Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/ SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3042-5500 - diariooficial@paraibuna.sp.gov.br

SEÇÃO 1 – Poder Executivo

SEÇÃO 2 – Poder Legislativo